
SEKRETARIAT TEL: (75) 731 12 59 FAX:  (75) 731 76 06

e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl

Stanowisko Imię i Nazwisko tel. komórkowy tel. stacjonarny tel. CISCO e-mail Dział
nr 

pokoju

Nadleśniczy Mariusz Huzarski 504 173 839 (75) 734 93 00 1333 121 mariusz.huzarski@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro N 1

Zastępca Nadleśniczego Konrad Ratajczyk 502 535 907 (75) 734 93 05 1333 311 konrad.ratajczyk@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro Z 1

Starszy Specjalista ds. obsługi sekretariatu Rozalia Przewłocka 515 824 541 (75) 731 12 59 1333 100 rozalia.przewlocka@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro S 1

ZG

Starszy Specjalista SL ds. stanu posiadania, LMN i łowiectwa Andrzej Mikosiak 504 173 844 (75) 734 93 07 1333 333 andrzej.mikosiak@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro ZG 7

Starszy Specjalista SL ds. ochrony lasu i edukacji leśnej Małgorzata Pagórska Toczek 500 148 123 (75) 734 93 09 1333 335 malgorzata.pagorska@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro ZG 7

Specjalista SL ds. hodowli lasu i nasiennictwa Mateusz Wielgo 502 537 314 (75) 734 93 06 1333 332 mateusz.wielgo@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro ZG 7

Starszy Specjalista SL ds. marketingu i użytkowania lasu Karolina Koprowska 500 148 127 (75) 734 93 24 1333 336 karolina.koprowska@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro ZG 5

K

 Główny Księgowy Ewelina Kiepura-Przedwojska 502 534 673  (75) 734 93 10 1333 611 ewelina.kiepura@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro K 104

Starszy księgowy Iwona Żak 531 889 686 (75) 734 93 11 1333 612 iwona.zak@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro K 103

Księgowy Monika Wróblewska --------- (75) 734 93 15 1333 615 monika.wrobelewska@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro K 103

Księgowy Rozalia Gajusz --------- (75) 734 93 12 1333 613 rozalia.gajusz@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro K 107

Księgowy Aneta Abram --------- (75) 734 93 13 1333 614 aneta.abram@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro K 107

S

Sekretarz Nadleśnictwa Piotr Rodziewicz 506 899 939  (75) 734 93 17 1333 671 piotr.rodziewicz@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro S 109

Specjalista ds. budownictwa, remontów, melioracji i środków 

pomocowych
Czesław Baran 504 012 631 (75) 734 93 18 1333 673 czeslaw.baran@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro S 110

Specjalista ds. transportu, bhp i ochrony przeciwpożarowej Franciszek Abram 500 148 126 (75) 734 93 19 1333 674 franciszek.abram@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro S 110

Specjalista SL ds. transportu i ochrony przeciwpożarowej Piotr Liszcz 512 190 948 (75) 734 93 19 1333 674 piotr.liszcz@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro S 110

Specjalista ds. administracyjno-gospodarczych Ewa Wilczyńska 794 577 977 (75) 734 93 21 1333 675 ewa.wilczynska@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro S 2

Starszy referent ds. administracyjnych Weronika Szumiec 536 864 917 (75) 734 93 22 1333 672 weronika.szumiec@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro S 2

NS

Komendant Posterunku Straży Leśnej Patryk Kaznowski 502 543 879 (75) 734 93 02 1333 221 patryk.kaznowski@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro NS 101

Strażnik leśny Krzysztof Jankowski 500 148 130 (75) 734 93 03 1333 222 krzysztof.jankowski@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro NS 101

NN Inżynier Nadzoru Jakub Miłkowski 536 133 233 (75) 734 93 01 1333 219 jakub.milkowski@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro NN 7

WYKAZ KONTAKTÓW

DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ

strona internetowa https://swietoszow.wroclaw.lasy.gov.pl/nadlesnictwo

DZAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY

POSTERUNEK STRAŻY LEŚNEJ

SAMODZIELNE STANOWISKA PRACY

NIP: 612 00 10 903                                                   REGON: 230182187

ul. Brzozowa 17, 59-726 Świętoszów

Nadleśnictwo Świętoszów 

DZIAŁ FINANSOWO-KSIĘGOWY
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NK Starszy Specjalista ds. pracowniczych Bożena Wołcz 502 387 128 (75) 734 93 04 1333 131 bozena.wolcz@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro NK 10

NA Specjalista ds. administrowania systemem informatycznym Bartłomiej Śmigielski 516 059 634 (75) 734 93 16 1333 571 bartlomiej.smigielski@wroclaw.lasy.gov.pl Biuro NA 106

Świetlica (75) 734 93 23 1333 572

Kasa (75) 734 93 14 1333 600

PAD
(75) 734 93 20 

(75) 731 12 50 
1333 444

POZOSTAŁE NUMERY
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